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(ИЗРАБОТКА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ ВО СУДОТ И НЕГОВА 
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5 октомври 2018 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

„Павел Шатев“ 
 



ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

 

Тркалезната маса е наменета за претседатели на судови. 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛ НА ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

Тркалезната маса ќе ги опфати прашањата во постапката за вработување судски 
службеници и за останати работни места во судовите. 
Цел на тркалезната маса е да се изнесат искуствата во изработката на Годишниот план 
за вработувања во судовите (од аспект на законските решенија предвидени со Законот 
за судска служба), потребата од усогласеност на судовите во нивната изработка и 
актуелните проблеми во врска со вработувањата во судовите. 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на настанот  
 
Релевантна легислатива:  

- Закон за судска служба 
- Судски деловник 
- Закон за судовите 

 
Наведените материјали може да ги најдете на следниот линк www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 
Ламела 1 
Бул. „Јане Сандански“ бр.12 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г. Шефајет Хајдари, претседател на Апелационен суд Гостивар 
г-ѓа Лидија Димова, судија на Основен суд Велес и заменик претседател на судот 

 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 
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ПРОГРАМА 

 
5 октомври 2018 (петок) 

 

10:00-10:30 Пристигнување на учесниците 
 
10:30-11:15 Актуелни проблеми во управувањето со човечките ресурси во судовите 
 
11:15-12:00 Дискусија 
 

г. Шефајет Хајдари 
Апелационен суд Гостивар 

 
12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-13:15 Актуелни проблеми во управувањето со човечките ресурси во судовите 
 
13:15-14:00 Дискусија 
  

г-ѓа Лидија Димова 
Основен суд Велес 

 
14:00  Пополнување прашалници 

 


